

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 23 de outubro de 2015

Ano III - Edição nº 00331 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

- Aviso de Julgamento e Homologação e adjudicação. Processo N°. 008/2015
- Contrato nº 008.1TP/2015, oriundo da Tomada de Preços nº 008/2015.
- Pregão Presencial 020/2015 Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de entrega de refeições para o município de américa dourada/ba, através do sistema de registro de preços - srp.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato



AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PROCESSO N°. 008/2015

O Prefeito do Município de América Dourada, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2015 — MENOR PREÇO GLOBAL, com fundamento no disposto na Lei 8.666/93, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO, do referido Processo tipo "menor preço global", destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA NO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA, sendo vencedora a empresa IPS CONSTRUÇÕES LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº. 34.371.047/0001-83, apresentou proposta no valor de R\$ 259.643,69 (duzentos e cinquenta e nove mil seiscentos e quarenta e três reais e sessenta e nove centavos), por ter apresentado menor preço referente ao objeto do processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, HOMOLOGO ao tempo em que ADJUDICO à Licitante vencedora nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.

América Dourada, em 21 de agosto de 2015.

Joelson Cardoso do Rosário Prefeito

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

	Contrato			
DEFECTION AMENICIPAL DE AMERICA POURADA				
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA ##ATO EXTRATO DE CONTRATO ##TEX Contrato nº 008.1TP/2015, oriundo da Tomada de Preços nº 008/2015. Contratante: Prefeitura Municipal de América				
Dourada. Contratado: IPS CONSTRUÇÕES LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº. 34.371.047/0001-83. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA NO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA, através do Contrato de Repasse nº: 01014750-26/2014. Valor Global do Contrato R\$ 259.643,69 (duzentos e cinquenta				
e nove mil seiscentos e quarenta e três reais e sessenta e nove centavos). Data assinatura contrato: 21/08/2015 Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Geraldo Mariano da Silva – CONTRATADO.				
Avenida Romão Gramacho 15 Centro América Dourada-Ba				

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

	Pregão Presencial				
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA					
##ATO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 020/2015					
##TEX A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público que, realizará as 10:00 h o dia 08/11/2015, Pregão Presencial destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENTRECA DE REFEIÇÃES PADA O MUNICIPADA A MEDICA DE AMERICA DE A	E				
SERVIÇOS DE ENTREGA DE REFEIÇÕES PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA, ATRAVÉS D SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, até as 12:00 h, no Set de Licitações da Prefeitura Municipal de América Dourada. Ramonn Rabelo de Andrade – Pregoeiro.	or				
Avenida Romão Gramacho 15 Centro América Dourada-Ba					
Avenida Komao Gramacho 15 Centro America Dourada-Ba					

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br